様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

　黒石市長　様

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号　　　　（　　　）

黒石市農業生産力維持強化緊急支援金交付申請書
黒石市農業生産力維持強化緊急支援金交付要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて、支援金　　　　　　　の交付を申請します。

交付申請額　　　　　　　　　円
　令和２年４月１日から同年１１月３０日までの期間における農作業等への従事予定日数
　　　　　　　　　　　日以上　　　　　日未満
	誓約書兼同意書
黒石市農業生産力維持強化緊急支援金交付要綱第３条に規定する支援対象者の要件を全て満たし、記載事項、添付書類等の内容に虚偽がないことを誓約します。
また、審査に当たって、市が市税の納付状況を調査すること、及び虚偽の申請があった場合は支援金を返還することに同意します。

年　　月　　日

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

※添付書類（以下の全ての書類を添付（□に✔を記入）の上、申請してください。）
　　□　本人確認書類（表面及び裏面）の写し
（例：運転免許証、マイナンバーカード、パスポート、在留カード等）
□　雇用契約書、労働条件通知書等の写し
　　□　労働者災害補償保険又は傷害保険に加入していることが分かる書類の写し
　　□　副業への従事の許可に関する書類（副業として農作業等に従事する場合に限る。）
　　□　令和２年１月１日現在の住所が市外にある場合は、住所を有する市町村が発行する直近
年度の市税の納税証明書